

نوع العمل : أعمال الخرسانة وحديد التسليح وطوب للاسقف

اسم المشروع : مبنى مواقف بلدية البره.

وطابق التسويه في مبنى تنميه الطفوله

رقم البند	بيان العمل	الوحدة	الكمية	السعر		المجموع	
				سنت	دولار	سنت	دولار
	<p>الأسعار :</p> <p>أسعار أعمال الخرسانة والخرسانة المسلحة تشمل</p> <p>- تشمل أسعار الخرسانة أعمال فحوصات الخرسانة</p> <p>- توريد وتخزين الأسمنت، والمياه، الحصمة والرمل</p> <p>- أعمال الطوبار ومواقعها حسب ما هو موصوف ومطلوب بالمخططات يشمل السعر اي دعم لازم لاي مبنى قائم لاكمال أعمال الصب للمباني المقترحة.</p> <p>- الكيل هندسي حسب المخططات</p>						
2-1	<p>أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة عادية سماكة 10سم من نوع (B200) لعمل طبقة نظافة بدون ديش اسفل القواعد والأساسات وحيثما يلزم والسعر يشمل جميع ما يلزم لإنجاز العمل والكيل هندسي حسب المواصفات والمخططات المرفقة وتعليمات المهندس المشرف.</p>	3م	65	110	7,150		
2-2	<p>أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة مسلحة سماكة 10سم من نوع (B200) للمدات الأرضية وفي الأماكن التي يحددها المهندس المشرف وحيثما يلزم والسعر يشمل حديد التسليح قطر 10 ملم بالاتجاهين كل 20سم بعد فرش طبقة من النايلون سماكة 0.5 ملم وصقل الوجه وعمل الميلانات اللازمه في ارضيه مبنى المواقف . وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.</p>	2م	1360	20	27,200		
2-3	<p>أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة مسلحة من نوع (B-300) وذلك للقواعد والأساسات والجسور الأرضية ورقاب الأعمدة واساسات الجدران والجدران المسلحة تحت مستوى المدة الأرضية وحيثما يلزم والسعر يشمل حديد التسليح والطوبار والصب وجميع ما يلزم لإنجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.</p>	3م	400	280	112,000		
				المجموع	146,350		